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Podstawowe informacje

Cena netto: 12 900 PLN
Marka Macius$

Rok produkgji 2024

Kraj produkgji PL

Dane Szczegdétowe

L okalizacja Rzedziany
L okalizacja, kraj/pa?stwo Polska
Cena netto 12900

Waluta PLN



VAT [%]

Wymiary transportowe (DxSxW)
Waga transportowa [kg]
Gwarancja [miesi?ce]

type

Dodatkowe opcje

Dodatkowe infor magje:

23,00
29x1,4x1,84
400

12

Sprzet uzywany

Nowy / nieuzywany

Stoét sortujgcy S-250 - Wymiary (dt.-szer. 2,90-1,40-
regulowana od 1,84 do 2,04 m - Wymiary robocze
:2.5 m x 1 m - Napiecie zasilania ~380 V ** - Moc
silnika 0,75 kW - Szybkos¢ przesuwu powierzchni
selekcyjnej regulowana od 8 do 25 cm-s - Masa 400
kg - Regulator obrotéw



